
料理提供を伴う、宴会場営業終了のお知らせ

お客様各位

平素より、JRホテルクレメント宇和島をご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、2024年12月末をもちまして、料理提供を伴う、ホテル宴会営業を終了させて
いただくことになりました。

急なお知らせとなりましたことをお詫び申し上げますと共に、これまで温かいご支援を

賜りましたこと、心より感謝申し上げます。

なお、料理提供を伴わない会議等につきましては当面の間、今まで通りの営業と

なりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

JRホテルクレメント宇和島

総支配人


	スライド 1: 料理提供を伴う、宴会場営業終了のお知らせ

